[image: image1.jpg]Yy

(ot

<

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020

                                                              № 330
О внесении изменений в постановление от 11.03.2020 № 176 «Об Управляющем совете по реализации программы развития моногорода Суоярви»
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1. Внести изменения в Приложение №2 постановления от 11.03.2020 №176 и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        Р.В. Петров
______________________________________________________________
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, членам комиссии
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования

 «Суоярвский район»

от 07.05.2020   № 330
СОСТАВ

 Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Суоярви

       Управляющий совет формируется в составе председателя Управляющего совета, членов Управляющего совета и ответственного секретаря.
 Председатель Управляющего совета:

Россыпнов Виктор Викторович -  Министр строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия (по согласованию).
Заместители председателя Управляющего совета:

Дерябин Игорь Васильевич – старший менеджер блока продвижения продуктов и мер поддержки от некоммерческой организации «Фонд развития моногородов» (по согласованию);

 Петров Роман Витальевич – глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Члены Управляющего совета:

        Циблакова Надежда Александровна – начальник отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики администрации муниципального образования «Суоярвский район»;
        Неборская Наталья Викторовна – глава Суоярвского городского поселения (по согласованию);

Баландин Владислав Эдуардович - генеральный директор АО «Запкареллес» (по согласованию);
Щеголев Григорий Витальевич - директор ООО «Мама Карелия» (по согласованию);

Дудник Александр Иванович - генеральный директор ООО «Суоярвский хлебозавод» (по согласованию);
Зайцев Александр Николаевич - генеральный директор ООО «Лидер» (по согласованию);
Семенов Дмитрий Алексеевич – депутат совета Суоярвского городского поселения, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Воробьев Андрей Андреевич – депутат совета Суоярвского городского поселения, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Ответственный секретарь Управляющего совета:
        Ваниева Александра Игоревна – ведущий специалист отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики администрации муниципального образования «Суоярвский район».